
Stranica 118 — broj 2
	

SLUŽBENE NOV1NE	 Ponedjeljak, 3. svibnja 1993.

13.
Na temelju članka 24. Odluke o privremenom ustroj-

stvu i načinu rada Općinskog vijeća i drugih tijela Općine
Matulji, Općinsko vijeće Općine Matulji, na sjednici održa-
noj 10. travnja 1993., donosi

RJEŠENJE
o izboru predsjednika i članova Mandatne komisije Općin-

skog vijeća Općine Matulji

U Mandatnu komisiju Op ćinskog vije ća Općine Matu-
Iji, izabiru se:

1. Slavijana Bač ić , iz Matulja, Kvarnerska cesta 30, za
predsjednika

2. Dean Jurdana, iz Matulja, Stubište Mate Balote 6, za
člana	 -

3. Želimir - živković , iz Matulja, Nazorova 6, za č lana.

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama«.

Klasa: 023-05/93-01/03
Matulji, 10. travnja 1993.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆ INE MATULJI

Privremeni predsjednik
Ivan Trinajstić , v.r.

14.
Na temelju članka 18. Odluke o privremenom ustroj-

stvu i načinu rada Općinskog vijeća i drugih tijela Opčine
Matulji, Općinsko vije će Općine Matulji, na svojoj sjednici
održanoj 22. travnja 1993., donosi

RJEŠENJE
o izboru ćlanova Općinskog poglavarstva Op ćine Matulji

I.

U Općinsko poglavarstvo Op ćine Matulji, izabiru se:

— za načelnika, Radivoj Marmili ć , iz Matulja, Cesta
Dalmatinskih brigada 28,

— za zamjenika načelnika, Bernardo si Leonardo Za-
mlić , iz Matulja, Kastavska cesta 9,

za članove:
—Borislava Kaič ić , iz Jurdani 58,
—Branko Frlan, iz Matulja, Kvarnerska cesta 10,
— Ivo Afrić , iz Velog Brguda 18.

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama«.

Klasa: 080-02/93-01/05
Matulji, 22. travnja 1993.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI
Predsjednik Općinskog vijeća

Klaudio Jelenić, v.r.

MoštenIčka Draga
Na temelju članka 30. stavka 3. Odluke o privremenom

ustrojstvu i načinu rada Općinskog vijeća i drugih tijela
Općine Mošćenička Draga, Općinsko vijeće Općine Moš-
ćenička Draga, na sjednici održanoj 19. travnja 1993., do-
nosi

ODLUKU
o preuzimanju odluka i drugih op ćih akata dosadašnje

Skupštine Općine Opatija

Članak 1.

Ovom Odlukom preuzimaju se odluke i drugi op ćinski
akti što ih je donijela dosadašnja Skupština Općine Opatija
kao odluke i opći akti Općine Mošćenička Draga.

Članak 2.

U smislu odredbe članka 1. ove Odluke preuzimaju se
sljedeće odluke i drugi opći akti:

— Odluka o uvodenju i jedinstvenom načinu vodenja
registra stanovništva u Op ćini Opatija (»Službene novine«,
broj 6/89),

— Odluka o osnivanju stru čne službe Skupštine i lzvr-
šnog vijeća Skupštine Općine Opatija (»Službene novine«,
broj 17/91),

— Odluka o bratimljenju gradova Castel San Pietro
Terme i Opatije (»Službene novine« broj 45/82),

Odluka o dnevnicama i naknadama za putne i druge
troškove odbornika Skupštine Op ćine Opatija i članovima
njenih izvršnih i radnih tijela, te zastupnicima (»Službene
novine« broj 33/90 i 22/91),

—Odluka o plaćama i drugim primanjirna funkcionara
koje bira ili imenuje Skupština Općine Opatija (»Službene
novine«, broj 3/92 i 5/92),

—Odluka o ustrojstvu općinske uprave Općine Opatija
(»Službene novine«, broj 10/91),

—Odluka o obvezi organa uprave i drugih organizacija
i zajednica Općine Opatija da zatraže mišljenje Javnog
pravobraniteljstva Op ćine Opatija prije izrade nacrta pro-
pisa (»Službene novine«, broj 50/85),

—Budžet Općine Opatija za 1993. godinu (»Službene
novine«, broj 3/93),

— Pravilnik o na činu formiranja cijena za izvršioce geo-
detske i ostale stručne usluge, koje Općinska uprava za
katastar i geodetske poslove može obavljati kao izvanrednu
djelatnost (»Službene novine«, broj 18/88),

— Odluka o zaštiti od elementarnih nepogoda (»Slu-
žbene novine«, broj 31/85),

— Odluka o skloništima (»Službene novine«, broj
15/91),

— Odluka o općinskom porezu iz plaća djelatnika
(»Službene novine«, broj 3/93),



Ponedjeljak, 3. svibnja 1993. 	 SLUŽBENE NOVINE
	

Stranica 119 - broj 2

- Odluka o komunalnim cljelatnOstima (»Službcnc no-
vinc« broj 11/92),

- Odluka o osnivanju Fonda u stamhcnom i komunal-
nom gospodarstvu Općine Opatija (»Službene novine«,
hroj 33/90),

- Odluka o organiziranju Javnog poduze ča »Komuna-
lac« d.o.o. Opatija (»Službene novine«, hroj 3/93),

- Odluka o organiziranju Javnog poduze ća »Parkovi«,
d.o.o. Opatija (»Službene novine«, hroj 3/93),

- Odluka o komtmalnoj inspekciji (»Službene novine«,
broj 30/84, 47/84, 34/86, 14/9(1, 4/91 i 20/92),

- Odluka o komunalnoj naknadi (»Službcnc novine«,
broj 42/88, 5(l/89, 8/92 i 25/92,),

- Odluka o komunalnom redu (»Shlžhene novine«,
broj 43/81, 54/81, 47/84, 56/87, 36/88, 14/90 i 4/91),

- Odluka o zelenim površinama (»Službene novine«,
broj 43/81, 47/84, 58/87, 14/90 i 4/91),

- Odluka o kioscima i napravama i zauzimanju javno-
promctnih površina (»Službene novine«, broj 20/89, 14/90 i
4/91),

Odluka o lukama i korištenju luka na podru čju
Opć inc Opatija (»Službene novine« broj 66/81, 13/83 i
26/89),

- Odluka o prijcvozu putnika u javnom gradskom pro-
rnctu na podru čju opč ina Rijcka i Opatija (»Službene no-
vine«, broj 25/89, 12/90 i 34/90),

- Odluka o reguliranju prometa na podru čju Opć inc
Opatija (»Službene novine«, broj 11/92),

- Odluka o ncrazvrstanim cestarna na podru čju Opć inc
Opatija (»Službene novine«, broj 17/91),

- Odluka o uredenju, održavanju i korištenju plaža i
kupališta na podru čju Opć ine Opatija (»Službene novine«,
broj 38/79),

Odluka o granicama pomorskog dobra (»Službene
novi)e«, broj 66/81),

Oclluka o korištenju pomorskog dohra (»Službene
no‘ine«., hroj 66/81 i 11/85),

- Odluka o povjeravanju osnivanja i vr)denja katastra
pomorskog dobra Opč inskoj upravi za kalastar i geodetske
poslovc Opć inc Opadja (aSlužbene novine«, hroj 21/83
11/85),

Odluka o naknadi za koriStenje pomorskog dohra
(,Službene novine«., hroj 12/91),

- Odluka o kanalizacin otpadnih voda (»Službene no-
vine«, hroj 34/78),

- Odluka o organizaein i na č inu obavljartla dimuja čar-
sk41 poslova (»Službene novine«, broj 45/82 i 36186),

- Odluka o usposlavljanju i održavannt zone sannarne
i o mjerarna zaštite podru čja izvorišta pitke vode

(,Službene novine«, broj 28/83 i 42/86),
- Odluka o izgradnji, odr2avanju i kot{šienju uredaja i

vode iz vodovoda Opatija (»Službene novine«, broj 29/78,
31/79 i 32/83),

- Odluka o provodenju mjcra i snašanju troškova
provodenje mjcra obvezatne deziniekene, dezinsekeije i
dcratizacijc na podru čju Opć inc . 0patija (»Službcnc no-
vMe«, broj 15/91),

- Odluka o cisternama na podru čju Opč ine Opatija
(.)Službene novine«, broj 26/88),

- Odluka o grobljima (»Službene novine«, broj 51/79),
- Odluka o oraclevinskom zembištu (»Službene no-

vinea , broj 22/91 it 4/92),
- Odluka o gradevinskim podru čjima (»Službene no-

vine«, broj 8/83),
- Odluka o javnom redu i miru (»Službene novine«,

broj 19/81 i 21/83),
- Odluka o odredivanju tehni čkih uvjeta i visini na-

knada za priklju č ivanje na postojeće komunalne objcktc
(»Službene novine«, broj 39/81),

- Odluka o ku ćnom redu (»Služhene novine«, hroj
51/86 i 5/87),

- Odluka o rekonstrukciji postoje ćih objekata (»Slu-
žbcne novine«, hroj 17/88 i 12/91),

- Odluka o poslovnom prostoru (»Službcnc novine«
hroj 9/89 i 27/90),

- Odluka o mjerilima za utvrdivanje visine stanarinc i
rasporedivanje stanarinc za odredene namjene (»Službene
novine«, broj 52/86, 61/87, 4/88 i 22/91),

- Odluka o normativima za održavanjc stana i zajc-
dničkih dijclova i uredaja u stambenim zgradama (»Slu-
žbene novine«, hroj 52/86),

- Odluka o reguliranju odredenih stambenih odnosa
(»Služhenc novine«, hroj 23/87, 33/88, 49/87, 42/88 i 6/89).

Odluka o površini na kojoj se posjedniku - zemljo-
radniku priznaje pravo vlasništva na zauzetom zemljiStu
(»Službene novine«, broj 8/83),

- Odluka o visini amortizacije stambenih zgrada i sta-
nova u društvenom vlasništvu za velike popravkc stambe-
nih zgrada (»Službene novine«, hroj 42/88),

- Odluka o higijcnsko-sanitarnim uvjetima obavljanja
djclatnosti, održavanja osohne higijene, njege i uljepšava-
nja lica i tijela (»Službene novine«, broj 12/82 i 36/85),

- Odluka o zaštiti od požara (»Službene novine«. broj
12/91),

Odluka o na č inu uzgoja, zaštiti lova i korištenja
divljači na podru čju Općinc Opatija (»Službene novinea,
broj 29/78),

- Odluka o morskom ribarstvu (»Službene novine«,
broj 18/82, 54/86, 36/88 i 37/89),

Odluka o držanju, registraciji, tamanjenju. uklanja-
nju pasa i ma čaka lutalica (»Službene novinea, hroj 40/84,
54/86, 22/88 i 23/90),

- Odluka o unutarnjena prometu robe nnt malo (»Slu-
žhene novine«, hrc>j 30/79),

- Odluka o oclredivanju naknade za održavanje, una
predivanje i zaštitu šuma na kojima poston pravo vlasništva
(»Službene novine» 1-rroj 44/81),

- Odluka o ugostitelkoj i turisli čkoj djel'	 (.rSko
žbene novine«, hroj 20/89 i 20/90),

- Odluka o rasporedu, počctku i završelku radnog
vremena u ugos?neljsivu (»Službene novine«, broj 2/92 i
20/92),

'	 Odluka o osol norn radu u zanatsivu (aSlažbene
novine«, hroj

- Odluka o osnivanju Gimnazije 	 Kuna; č ie«
(aSluž,bene novine«, hroj 22/91),

- Odluka o osnivanju ugostiteljske škole u Oparaji
(»Službene novine«, hroj 20/91),

- Odluka o osnivanju Hotelijersko-turisti čke školc
(»Službene novine«, broj 20/91),

- Odluka o osnivanju Đačkog doma u Lovranu (»Slu-
žbene novine«, broj 20/91),

- Odluka o osnivanju Obrtni čke školc u Opatiji (»Slu-
žbene novine«, broj 20/91),

- Odluka o utvrdivanju mreže osnovnih škola na po-
dru čju Općine Opatija (»Službene novine«, broj 2/92),

- Odluka o zonama u naseljima prema kojima se utvr-
duje vrijednost pripadaju ćeg zemljišta u cijeni stana (»Slu-
žbene novine«, broj 17/91),

- Odluka o preuzimanju sportskih objekata u svoje
vlasništvo (»Službene novine«, broj 3/93),

- Odluka o izmjenama i dopunama prekršajnih kazni u
općinskim odlukama (»Službene novine«, broj 3/93),

- Odluka o visini godišnje naknade za upotrebu cesta



Stranica 120 broj 2	 SLUŽBENE NOŠINE
	

Ponedjeljak, 3. svibnja 1993.

što, se plača na traktore i njihova prikljt4čna vozila (»Slu-
žbene novine«, broj 17/91),

— Prostorni plan Općine Opatija (»Službene novine«,
broj 9/84, 51/86, 10/87, 56/87, 36/88 i 22/91),

— Generalni urbanistički plan Mošćenička Draga
(»Službene novine«, broj 22/91)

- Provedbeni urbanistički plan Kraj (»Službene no-
vine«, broj 56/85)

— Provedbeni urbanistički plan Mošćenice (»Službene
novine«, broj 12/74, 11/85 i 36/88)

— Provedbeni urbanistički plan Brseč (»Službene no-
vine«, broj 2/79 i 36/88)

— Urbanistički projekat sportsko-rekreacione zone u
M. Dragi (»Službene novine«, broj 10/87),

— Odluka o utvrđivanju zona iz članka 13. Zakona o
postupanju s objektima građenim protivno prostornim pla-
novima bez odobrenja za građenje (»Službene novine«,
broj 3/93),

—Odluka o prestanku važe' nja Odluke o izradi proved-
benih urbanističkih planova (»Službene novine«, broj
3/93),

— Odluka o uvjetima i namjeni korištenja posebnih
sredstava uprave društvenih prihoda Općine Opatija (»Slu-
žbene novine«, broj 11/92),

—Odluka o komunalnim taksama (»Službene novine«,
broj 9/92 i 3/93),

— Odluka o neposrednim porezima (»Službene f10-

vine«, broj 4/91, 20/92 i 3/93),
— Odluka o izradi. Provectbenog urbanisti čkog plana

carinskog terminala za carinske_ prijelaze Rupu i Pasjak
(»Službene novine«, broj 3/93),

—Odluka o izradi Plana infrastrukturnog pojasa kana-
lizacije u Opatiji (»Službene novine«, broj 1/93),

— Odluka o izradi Provedbenog urbanisti čkog plana
škole Mošćenička Draga (»Službene novine« broj 12/91)

Odluka o utvrđivanju položajnih zona (»Službene
novine«, broj 23/92),

— Odluka o utvrđivanju razine socijalnog minimuma i
visine stalne novčane pomoći (»Službene novine«, broj
23/92).

Članak 3.

Odluke i drugi opći akti iz članka 2. ove Odluke, prim-
jenjuju se u Općini Mošćenička Draga do donošenja općih
akata kojima se uređuju pitanja iz samoupravnog djelo-
kruga sukladno zakonu, ako nisu protivne zakonima i dru-
gim propisima Republike Hrvatske.

Članak 4.

Organi uprave i stužbi dosadašnje Općine Opatija, ovla-
šteni su za izvršavanje i primjenu odluka i drugih općih
akata iz članka 2. ove Odluke, u okviru njihovih ovlasti
utvrdenih tim propisima.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu dawm objave u »Službe-

. nim novinatna«.

Klasa: 011-01/93-01X14
Mokeniaa Draga, /9. travnja 1993.

OPĆINSKO VIJEČ—E OPĆINE tvIOŠĆENIČKA DRAGA

Pwdsjectnik
Općinskog vijeća

Vbako Dražul, v.r.

6.
Na temelju članka 16. Odluke o privremenom ustroj-

stvu i načinu rada Općinskog vijeća i drugih tijela Općine
Mošćenička Draga, Općinsko vijeće Općine Mošćenička
Draga, 10. travnja 1993., donosi

RJEŠENJE
o izboru načelnika Općine Mošćenička Draga

I.

Za načelnika Općine Mokenička Draga, izabire se An-
ton Rudan, iz Mošćeničke Drage, Ljubomira Mrakov-
č ića 1.

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama«.

Klasa: 080-02/93-01/03
Mošćenička Draga, 10. travnja 1993.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MOŠĆENIČKA DRAGA

Predsjednik
Općinskog vijeća

Vinko Dražul, v.r.

7.
Na temelju članka 16. Odluke o privremenom ustroj-

stvu i načinu rada Općinskog vijeća i drugih tijela Općine
Mošćenička Draga, Općinsko vijeće Općine Mošćenička
Draga, 10. travnja 1993., donosi

RJEŠENJE
o izboru zamjenika načelnika Općine Mošćenička Draga

Za zamjenika načelnika Općine Mošćenička Draga, iza-
bire se Dr. Dušan Rubini ć , iz Mošćenica 97.

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama«.

Klasa: 080-02/93-01/04
MošćeniČka Draga, 10. travnja 1993.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MOŠĆENIČKA DRAGA
Predsjednik

Općinskog vijeća
Vinko Dražul, v.r.

Na temelju čtanka 10. Odluke o privremenom ustroj-
stvu i načinu rada Općinskog vijeća i drugih tijela Općine
Mošćenička Draga, Općinsko vijeće Općine Mošćenička
Draga, 10. travnja 1993., donosi

RJEŠENJE
o izboru predsjednika Op ćinskog vijeća Općine Mošće-

nička Draga



Ponedjeljak, 3. svibnja 1993. 	 SLUŽBENE NOVINE
	

Stranica 121 - broj 2

Za predsjednika Opć inskog vije ća Općine Mošćeni čka
Draga, izahirc sc, Vinko Dražul, iz Moš ćcnica bb.

11.

Ovo Rješenje ohjavit ćc sc u »Službenim novinama«.

Klasa: 080-02/93-01/01
Nlošćeni čka Draga, 10. travnja 1993.

OPĆ INSKO VIJEĆE OPĆ INE MOŠĆENIČKA DRAGA

Privremeni predsjednik
Općinskog vije ća

Matija Armanda, v.r.

.9.
Na temelju članka 10. Odluke o privremcnom ustroj-

stvu i načinu rada Općinskog vije ća i drugth tijela Opć ine
Mošćcni čka Draga, Općinsko vije će Općine Mošćenička
Draga, 10. travnja 1993., donosi

RJEŠENJE
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Opeine Mošće-

nička Draga

Dragc, Ljubomira Mrkov č ića 1
2. za člana, Vinko Dražul, iz Moš ćenica hh
3. za č lana, Dušan Ruhini ć , iz Mošćcnica 97.

Ovo Rješenje objavit c'e sc u »Službcnim noN,Mama«.

Klasa: 023-05/93-01/02
Mošćeni čka Draga, 10. travnja 1993.

OPĆ INSKO VIJEĆE OPĆ INE MOŠĆENIČKA DRAGA

Privremeni predsjednik
Opć inskog vijec.a

Matija Armanda, v.r.

11.
Na temclju č lanka 24. Odluke o privremenom ustroj-

stvu i načinu rada Općinskog vije ća i drugib tijcla Op ć inc
Mošćenička Draga, Opć insko vije ćc Opć inc Moš ćeni čka
Draga, 10. travnja 1993., donosi

RJEŠENJE
o izborn predsjednika i članova Mandatne komisije Op ć in-

skog vijeća Općine Mošćenička Draga

Za potpredsjednika Op ć inskog vije ća Opć ine Mošćc-
nička Draga, izahirc se Matija Armanda, iz Moš ćeničke
Drage, Trg slobode 4.

Ovo Rje..!;enje ohjavit će sc u »Službenini novinarna«.

Klasa: 080-02/93-01/02
Mošćeni čka Draga, 10. travnja 1993.

OPĆ INSKO VIJEĆE OPĆ INE MOŠCENIČKA DRAGA

Privremeni predsjednik
Općinskog vije ća

Matija Armanda, v.r.

10.
Na tcmclju članka 24. Odluke o privremenorn ustroj-

stvu i na č inu rada Općinskog vijeća i drugih tijela Op ć ine
Moščeni čka Draga, Opć insko vijc će Opč inc Mošćenička
Draga, 10. travnja 1993., donosi

RJ EŠENJE
o izhorn predsjednika i članova Komisije za Statut i Poslov-
, nik Opć inskog vijeća Općine Mošćenička Draga

U Komisiju za Statut i Poslovnik Općinskog vijc ća Op-
ć:ine Mošćenička Draga, izabiru se:

1. za predsjcdnika, Anton Rudan, iz Nloš ćcničke

.0 Mandatnu komisiju Op ćinskog vije ća Opć ine NđloS'c'se-
nička Draga, izabiru sc:

1. za predsjednika, dipl.ing. Boris Ricman, iz Mošće-
M čke Drage, Ljubomira Mrakov č ića 16,

2. za č lana, Dušan Barkovi ć , iz Brsc ča. Golovik 1(),
3. za člana, Giani Popeschich, iz Moš čeni čkc Drage.

Ljubomira Mrakov č ića 32.

11.

Ovo Rješenje ohjavit će se u »Služhcnim novinama-.

-Klasa: 023-05/93-01/04
Mošćcnička Draga, 10. travnja 1993.

OPĆ INSKO VIJEĆE OPĆ INE MOŠĆENIČKA DRAGA

Privremeni predsjednik
Opč inskog vije ča

Matija Armanda, v,r.

12.
Na temclju č lanka 24. Odluke o privremenorn ustroj-

stvu i načinu rada Općinskog vijeća i drugih tijcla Operne
Mokeni čka Draga, Op ć insko vije će Opć inc Moš ćcni čka
Draga, 10. travnja 1993., donosi

RJEŠENJE
o izboru predsjednika i članova Komisije za izbor i imeno-

vanja Općinskog vijeća Općine Mošćenička Draga



Stranica 122 - broj 2
	

SLUŽBENE NOVINE	 Ponedjeljak, 3. svibnja 1993.

1.

U Komisiju za izbor i imenovanja Op ćinskog vijeća
Općine Mošćenička Draga, izabiru se:

1. za predsjednika, Josip Bradič ić , iz Mošćenica 94,
2. za člana, Livio Velčić , iz Mošćeničke Drage, Stubište

Siper 1,	 _
3. za člana, Emilio Boneta, iz Moš ćeničke Drage,

Sv.Petar 26/3.

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama«.

Klasa: 023-05/93-01/03
Mošćenička Draga, 10. travnja 1993.

QPĆ INSKO VIJEĆE OPĆINE MOŠĆENIČKA DRAGA

Privremeni predsjednik
Općinskog vijeća

Matija Armanda, v.r.

13.
Na temelju članka 18. Odluke o privremenom ustroj-

stvu i načinu rada Općinskog vijeća i drugih tijela Općine
Mošćenička Draga, Općinsko viječe Općine Mošćenička
Draga, na svojoj sjednici održanoj 19. travnja 1993., donosi

RJEŠENJE
o izboru članova Općinskog poglavarstva Općine Mošće-

nička Draga

U Općinsko poglavarstvo Općine Mošćenička Draga,
izabiru se:

— za načelnika, Anton Rudan, iz Mošćeničke Drage,
Ljubomira Mrakovč ića 1,

—za zamjenika na čelnika, dr. Dušan Rubini ć , iz Moš-
ćenica 97

za članove:
— Vladimir Benaš, iz Mošćeničke Drage, Ljubomira

Mrakovč ića 9,
— Margit Grabrovac-Rudan, iz Moš ćeničke Drage,

Antona Rosovića 6,
— Giani Popeschich, iz Mošćeničke Drage, Ljubomira

Mrakovč ića 32.

Ovo Rješenje objavit će se u »Sl.užbenim novinama«.

Klasa : 080-02/93-01/05
Mošćenička Draga, 19. travnja 1993.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MOŠĆENIČKA DRAGA

Predsjednik
Općinskog vijeća

Vinko Dražul, v.r.

Vrbovsko
Na osnovi članka 27. Zakona o lokalnoj samoupravi i

upravi (»Narodne novine«, broj 90/92) Op ćinsko vijeće
Općine Vrbovsko na 2. sjednici 28. travnja 1993, donijelo je

ODLUKU
o naknadi troškova odnosno
izgubljene zarade vijećnicima

Članak 1.

Vijećnici Općinskog vijeća općine Vrbovsko na svoj rad
u Općinskom vijeću i njegovim radnim tijelima imaju pravo
na naknadu troškova, odnosno izgubljene zarade na nač ini
i u visini utvrdenoj ovom odlukom.

Članak 2.

Dolaskom na sjednicu vijeća ili sjednicu radnog tijela
vijećnik ostvaruje pravo na naknadu troškova u visini 50%
dnevnice za službeno putovanje u zemlji, koja se priznaje
korisnicima koji se financiraju iz sredstava Državnog prora-
čuna.

Članak 3.

Vijećnicima poljoprivrednicima, zanatlijama, te oso-

bama koje vrše 9mostalnu profesionalni ili gospodarsku
djelatnost, pored naknade iz članka 2. ove Odluke, pripada
i naknada na ime izgubljene zarade u visini jedne dnevnice
za službeno putovanje u zemlji koja se priznaje korisnicima
koji se financiraju iz sredstava Državnog prora čuna.

Č lanak 4.

Vijećnici kojima se umanjuje plaća zbog odsustvovanja
s radnog mjesta, pored naknade iz članka 2. ove Odluke,
isplatiti će se i razlika umanjene plaće na osnovi potvrde
poduzeća ili ustanove u kojoj je zaposlen.

Članak 5.

Vijećnici imaju pravo na naknadu troškova prijevoza za
dolazak na sjednicu i za odlazak sa sjednice u visini tro-
škova prijevoza sredstvima javnog prometa.

lznimno, vijećnici koji ne mogu koristiti sredstva javnog
prometa, imaju pravo koristiti automobil.

Za odobreno korištenje privatnog automobila vije ćniku
pripada naknada u visni 30% prodajne cijene litre benzina
98 oktana po prijedenom kilometru.

Članak 6.

Vijećnik i matičar koji prisustvuju zaključivanju braka


